
ZARZĄDZENIE Nr 550/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 29 maja 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 522/2019 z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska 

dyrektorów publicznych przedszkoli, publicznych szkół podstawowych, publicznych szkół 

ponadpodstawowych i publicznych placówek w Radomiu 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1587) w związku z art. 

30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 522/2019 z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów 

publicznych przedszkoli, publicznych szkół podstawowych, publicznych szkół ponadpodstawowych  

i publicznych placówek w Radomiu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku do zarządzenia nr 522/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 maja 2019 r. - Skład 

osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 8 im. Króla Maciusia I w Radomiu, ul. Królowej 

Jadwigi 17, w pozycji „Przedstawiciele Rady Pedagogicznej”  pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Elżbieta Maria Garbowicz” 

 

2) w załączniku do zarządzenia nr 522/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 maja 2019 r. - Skład 

osobowy komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka  

w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, w pozycji „Przedstawiciele związków zawodowych”  

pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Renata Kaczor - NSZZ „Solidarność”” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 


